盛工ク第３０－１号
平成３０年４月１７日

盛岡工業クラブ会員 各位

盛岡工業クラブ
会 長　小山田　浩之
第１８回定期総会及び第１０２回会員懇談会開催のご案内

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別なるご支援ご高配を賜り、心から厚く御礼申し上げます。

当クラブは、お陰様をもちまして今年で１８年目を迎えます。我が国の政治経済が混迷する中、皆様のより多くのご協力により新年度を迎えることが出来ました。ありがとうございます。
つきましては、下記により定期総会と講演、会員懇談会、懇親会を開催いたしますので、ご多忙中のこととは存じますが、ぜひご出席頂きますようご案内申し上げます。

　謹　白
記

　１．期　　日　：　平成３０年５月１１日（金）　１５時より

　２．場　　所　：　ホテルメトロポリタンNEW WING

　３．司会進行　：　三八五通運株式会社　星　憲治　様
東北紙器株式会社　鳥越　範夫　様
　４．総会及び議題等

◆　挨　拶    小山田浩之会長　(周知連絡事項等)

　  １５時００分～
◆　議　事    第１８回定期総会

(1) 平成２９年度の活動・決算報告
(2) 平成３０年度の活動方針（案）・収支予算（案）について

　　　　　　　　(3) その他

５．第１０２回会員懇談会・講演会
◆　講　演    演　題　「　未定　」  　　　　　　　　　　　　　　 　　１５時３０分～
　　　　　　　　　講演者　　セルスペクト株式会社　代表取締役　岩渕　拓也　様

◆　懇談会    テーマ　「　未定　」　 　　　　　　　　　　　　　  　　１６時４０分～

◆　懇親会    ホテルメトロポリタンNEW WING
　　　　             １８時００分～

※懇親会費　一人６，０００円となります。

※出欠につきましては４月２７日(金)までに、別紙にて事務局へメール又はＦＡＸでご返信下さい。
なお、理事の方は１４：００から理事会を開催しますので出欠をご報告下さい。
以　上

盛岡工業クラブ第１８回定期総会・第１０２回会員懇談会出欠通知書

会員企業名
盛岡工業クラブ第18回定期総会及び第102回会員懇談会の出欠について次の通り回答します。

１．ご出席

	出席者の役職
ご氏名
	理事会

（理事のみ）
	総会
	懇談会
	懇親会

	出・欠
	出・欠
	出・欠
	出・欠

	出・欠
	出・欠
	出・欠
	出・欠

	出・欠
	出・欠
	出・欠
	出・欠

２．ご欠席
　盛岡工業クラブ第１８回定期総会の議決権を議長に委任します。

平成３０年　４月　　日

会員名

※出欠につきまして４月２７日(金)までに、下記事務局へメール又はＦＡＸにてご返信下さい。
〒020-0866 岩手県盛岡市本宮１丁目16-17-1F（株）ホップス内　担当：遠藤
　TEL:019-681-6116　FAX:050-3737-8556　　　　mail：jimukyoku@m-kogyo.com